2015年4月13日 星期一 编辑：牛明明 美编：陈惠芳

城中事
A06

欢 迎 刊 登 公 告 挂 失 联 系 电 话 ：1 5 2 6 5 4 6 5 3 9 6

胜利油田布莱特石油装备有
限公司：

本会受理的申请人张智
与你方债权转让纠纷一案，
请你方自公告之日起60日内
来本会领取出庭通知书，逾
期未领取则视为送达，并定
于2015年6月23日上午9时在
本会第一仲裁庭不公开审理
此案，如你方未到庭，本仲裁
庭将依法缺席审理。

东营仲裁委员会
2015年4月13日

公 告
受法院委托，山东宜坤拍卖有限

公司将于2015年4月30日上午10:00对以
下标的依法按现状在东营市中级人民
法院执行局拍卖大厅网络拍卖平台公
开整体拍卖，公告如下：

一、拍卖标的(以下简称标的)：
位于东营市东营区鱼台路8号海

信盈城 1 5幢 2单元 5 0 1室，建筑面积
220 . 81平方米，储藏室面积29 . 96平方
米。起拍价81万元，竞买保证金17万
元。

二、拍卖标的展示时间、地点：自
公告之日起至2015年4月29日，在标的
所在地现场展示。

三、竞买登记手续办理：竞买人应
在2015年4月29日(到帐为准)下午16:00

前将竞买保证金缴至法院指定帐户
(收款单位：东营市中级人民法院；开
户行：邮储银行东营市分行；账号：
100805447260010001)，并于2015年4月29

日下午17：00前凭保证金收据及有效
证件到我公司办理竞买登记手续方可
取得竞买资格，逾期不予办理。
联系电话：15265869990

公司地址：东营市东营区北一路747号
东赵大厦1908室

山东宜坤拍卖有限公司
2015年4月13日

司法拍卖公告
东营市成顺商贸有限公司(注册

号370500228025043)经股东会决议，现
拟向公司登记机关申请注销登记，请
债权人于见报之日起45日内向本公司
清算组申请债权债务。

特此公告。
东营市成顺商贸有限公司

2015年4月13日

注销公告
东营市土谷神节水科技有限

公司，注册号：370500400002527，经

公司董事会决定：本公司总投资

(人民币)由2000万元调减为420万

元；注册资本(人民币)由1500万元

调减为300万元。请债权人自公告

日起45日内向本公司提出清偿债

务或提供相应的担保请求。

特此公告。

东营市土谷神节水科技有限公司

2015年4月13日

平安保险代理有限公司
东营分公司保单丢失，保单
印刷号：P100800014003362，保
单号：13694992600001902563。
特此声明。

挂
失

减资公告

六邮政网点可代开发票了
市国税局推新举措方便市民办税，此外增值税发票还可一站办理
本报记者 孙川 通讯员 徐田鑫

近日，东
营市市区国家
税务局和东营
市邮政公司开
展合作，纳税
人到邮政网点
即可开具普通
发票并办理缴
纳税款业务，
目前东营邮政
公司的六个试
点网点的代开
业务已经开展
起来。此外，东
营市市区国家
税务局胜利税
务分局日前开
展的增值税发
票系统升级一
站办理也大大
方便了市民，
提高了效率。

本报4月12日讯(通讯员 王震玉) 4月10

日，由东营市消防志愿者协会、胜中社区荟萃
公司碧水苑党员服务社携手东营同济医院共
同举办“春风送温暖 义诊为大家”2015爱心
公益进社区——— 为基层贫困家庭送温暖活
动，在山东省东营市供水社区隆重举行。

活动现场聚集了胜利供水社区居民、安
保、物业站领导，媒体等，活动在同济医院朱
科长热情洋溢的讲话中拉开序幕，同济医院
现场开展了免费义诊，帮助有健康需要的社
区居民现场解决疾病困惑，随后同济医院代
表在居委会领导的陪同下，与媒体记者一
道，走访了社区内特困户家庭，为他们送去
了大米、面粉、食用油等生活必备品。

同济医院的春风爱心行动得到了胜利
供水社区居民的热烈欢迎，大家对同济医院
的这种爱心公益行为纷纷点赞。

春风送暖,义诊到家

相关链接
邮政公司可代开发票
纳税更方便了

11日上午，市民张吉勇在东营市邮政局大厅里
新设的邮政代开国税普通发票业务签约网点办理
了发票代开业务，“我是做汽车租赁的，每个月开15

次左右的发票，之前都是到东三路的国税局去开，
现在来这边要近一些。”张吉勇说，方便不仅仅是因
为近了，代开发票网点多了以后，也不用排队了，

“国税局那边给零散纳税人代开发票的窗口一般都
比较忙，因为我开发票次数多，我自己总结了一套

‘时间表’，都是错开高峰期去办理。”
据东营市市区国税局工作人员孙久双介

绍，“营改增”之后，像张吉勇这种需临时代开
发票的零散纳税人数量和业务大幅度增加，而
国税办税厅较少，到了年末、季末等节点，办税
厅里开发票的零散纳税人都会排起长龙，“拿
东营市市区国税局来说，东西城的办税厅一共
才4个。”而据了解，东西城邮政网点共有30多

个，“发票代开业务全部开展后，市民办理业务
的可选地将增加7倍。”

根据东营市市区国税局发布的公告，代开的
对象是依法不需要办理税务登记的单位和个人
临时取得经营收入，需要开具发票的纳税人。而
销售货物、提供应税劳务和应税服务的纳税人，
除了属于免税范围的普通发票、非正常户纳税人
和非国税部门管理的经营收入外，均可在邮政网
点申请代开国税发票。

“邮政网店代开普通发票的增值税征收税率
与国税代开普通发票一样，都是3%；纳税人需要
携带的资料也是一样，需要携带身份证件和购销
商品、提供或者接受服务的书面证明。”孙久双
说，邮政代开国税普通发票，不仅方便了市民，还
缓解了国税局办税大厅的业务压力，同时还能丰
富邮政便民服务功能。

从跑三趟到一趟

增值税发票系统升级一站完成

根据国税务总局关于全面推行增值税发票
系统升级的有关公告要求，国税局将在目前尚未
使用增值税发票系统升级版的增值税纳税人中，
全面推行增值税发票系统升级版。“增值税发票
系统升级版是对增值税防伪税控系统、货物运输
业增值税专用发票税控系统、稽核系统以及税务
数字证书系统等进行整合升级完善。”东营市市
区国家税务局胜利税务分局一名工作人员说。

据了解，增值税发票系统升级版的运用将实
现纳税人经过税务数字证书安全认证、加密开具
的发票数据，通过互联网实时上传税务机关，生
成增值税发票电子底账，作为纳税申报、发票数
据查验以及税源管理、数据分析利用的依据。

“使用增值税发票系统升级版，需要纳税人
购买的操控设备包括金税盘和税控盘。在推行之

初，纳税人在办税服务厅领取设备通知单以后，
需要到航天信息有限公司领取设备，然后再返回
办税服务厅发行设备，发行完成后还要再返回航
天信息有限公司报名预约学习、安装。纳税人需
要在航天信息和办税服务厅之间来回最少三次，
费时又费力。”该工作人员介绍。

为了解决这一问题，胜利税务分局与航天信
息有限公司东营分公司协商后，直接在办税服务
厅开设两个航天信息窗口，主要负责设备的领发
与发行。“这样一来，纳税人在办税服务厅纳税服
务窗口领取设备通知单以后，可以直接去航天信
息窗口领取设备，然后完成发行、预约安装。”该
工作人员说，所有的流程可以在办税服务厅完
成，省去了纳税人在办税服务厅与航天信息之间
来回奔波，切实方便了纳税人。

东营邮政代开国税发票网点

网点
名称 地址 联系

电话

中心
支局

东城府前街132号蓝海大
饭店斜对面邮政大楼

8332222

胜东
支局

东城东二路与汾河路交叉
路口伟浩假日广场

8083601

新区
支局

东营区天目山路万象城北
100米路东

8260781

商贸园
支局

东营区华纳大街83号
12号楼

7360762

市中
支局

西城济南路116号职工大
学对面往东100米

8777717

西三路
支局

西城西三路154号胜大中
心超市往南200米路东

8217896

市民在
东营市邮政
局中心支局
代开发票。

本报记者
孙川 摄

	A06-PDF 版面